POTOSI

PARA LOS POTOSINGS

CAMINOS

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS
MES: JULIO 2025

NUMERO DE CUENTA

INSTITUCION BANCARIA

PROGRAMA

258396535
258396526
1093000946
311827514
1144414007
576075329
845018677
820411479
582314234
612548383
612548280
559062920
1111981837
845018707
1144412786
1175254391
1175256434
1214581044
1214581978
21754429
21754858
21755384
39807474
36460723
38521704
0120100935
0120100900
0120100897
0120100803
0120100862
0120429376
0120204153
0121448250
0122259907
0122259982
0122394278
0122394316
0122394359
0124388178
0124387503

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANBAJIO
BANBAJIO
BANBAJIO
BANBAJIO
BANBAJIO
BANBAJIO
BBVA
BBVA
BBBVA
BBBVA
BBBVA
BBBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

CUENTA PUENTE 2015
FONDO DE AHORRO 2020
DEDUCTIVAS BANOBRAS OBRA RED METRO
DERECHO DE VIA (RAYON-LA PITAYA) ESTUDIOS Y
PROYECTOS VIA ALTERNA
FEIS 2008 DEMANDA
GASTO CORRIENTE 2011 DEMANDA
JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI JEC
GASTO CORRIENTE 2012 (CONGELADA)
JEC RAMO 23 2012 (CONGELADA) OBRA
DIRECTA 2011 DEMANDA OBRA DIRECTA
DEMANDA RECURSO ESTATAL 2020
RECURSOS PROPIOS DEMANDA RED
METRO
SERV. PERSONALES 2022
CAPITULO 2000 Y 3000 2022
SERVICIOS PERSONALES 2023
CAPITULO 2000 Y 3000 2023
MINERO 2018 RHB. SENDERO TURISTICO CE
FONDO MINERO 2018 SALIDAS Y RETORNOS RIO SANTIAGO ANILLO PERIFERICO
FONDO MINERO 2018 REHABILITACION SENDERO TURISTICO CERRO DE SAN PEDRO
JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSI FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
AMPLIACION DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL A3
AMPLIACION DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL A3 PARTICIPACIONES E ING.
CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE AXTLA DE TERRAZAS
REHABILITACION CAMINO E.C. 80 PALOMAS REHABILITACION
CAMINO E.C. 57 TINAJA - LA PURISIMA INSTLACION DE BARRERARA Y
SEMAFOROS AEROPUERTO REHABILITACION CAMINO BLEDOS
CARRANCO
AVALUOS DE BIENES NACIONALES NACIONALES
SERVICIOS PERSONALES 2023 BBVA
CONSERV.PERIODICA DE 83.6 KM EN 6 CAMINOS DE 6 MUNICIPIOS
SERVICIOS PERSONALES 2024
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES 2024
SUMINISTRO Y COLOCACION DE DISPOSITIVOS DE SE SEG. AEROPUERTO
SUM Y COLOCACION DE VIALETAS AEROPUERTO
SUM Y COLOCACION DE SENALAMIENTO HORIZONTAL AEROPUERTO
SERVICIOS PERSONALES 2025
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES 2025




