

JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSÍ
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS
RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS
MES: JULIO 2025

NÚMERO DE CUENTA	INSTITUCIÓN BANCARIA	PROGRAMA
258396535	BANORTE	CUENTA PUENTE 2015
258396526	BANORTE	FONDO DE AHORRO 2020
1093000946	BANORTE	DEDUCTIVAS BANOBRAS OBRA RED METRO
311827514	BANORTE	DERECHO DE VIA (RAYON-LA PITAYA) ESTUDIOS Y
1144414007	BANORTE	PROYECTOS VÍA ALTERNA
576075329	BANORTE	FEIS 2008 DEMANDA
845018677	BANORTE	GASTO CORRIENTE 2011 DEMANDA
820411479	BANORTE	JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSÍ JEC
582314234	BANORTE	GASTO CORRIENTE 2012 (CONGELADA)
612548383	BANORTE	JEC RAMO 23 2012 (CONGELADA) OBRA
612548280	BANORTE	DIRECTA 2011 DEMANDA OBRA DIRECTA
559062920	BANORTE	DEMANDA RECURSO ESTATAL 2020
1111981837	BANORTE	RECURSOS PROPIOS DEMANDA RED
845018707	BANORTE	METRO
1144412786	BANORTE	SERV. PERSONALES 2022
1175254391	BANORTE	CAPÍTULO 2000 Y 3000 2022
1175256434	BANORTE	SERVICIOS PERSONALES 2023
1214581044	BANORTE	CAPÍTULO 2000 Y 3000 2023
1214581978	BANORTE	MINERO 2018 RHB. SENDERO TURÍSTICO CE
21754429	BANBAJO	FONDO MINERO 2018 SALIDAS Y RETORNOS RÍO SANTIAGO ANILLO PERIFERICO
21754858	BANBAJO	FONDO MINERO 2018 REHABILITACION SENDERO TURISTICO CERRO DE SAN PEDRO
21755384	BANBAJO	JUNTA ESTATAL DE CAMINOS DE SAN LUIS POTOSÍ FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
39807474	BANBAJO	AMPLIACION DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL A3
36460723	BANBAJO	AMPLIACION DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL A3 PARTICIPACIONES E ING.
38521704	BANBAJO	CONSTRUCCION DE OBRAS DE DRENAJE AXTLA DE TERRAZAS
0120100935	BBVA	REHABILITACION CAMINO E.C. 80 PALOMAS REHABILITACION
0120100900	BBVA	CAMINO E.C. 57 TINAJA - LA PURISIMA INSTLACION DE BARRERARA Y
0120100897	BBBVA	SEMAFOROS AEROPUERTO REHABILITACION CAMINO BLEDOS
0120100803	BBBVA	CARRANCO
0120100862	BBBVA	AVALUOS DE BIENES NACIONALES NACIONALES
0120429376	BBBVA	SERVICIOS PERSONALES 2023 BBVA
0120204153	BBVA	CONSERV.PERIÓDICA DE 83.6 KM EN 6 CAMINOS DE 6 MUNICIPIOS
0121448250	BBVA	SERVICIOS PERSONALES 2024
0122259907	BBVA	MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES 2024
0122259982	BBVA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DISPOSITIVOS DE SE SEG. AEROPUERTO
0122394278	BBVA	SUM Y COLOCACION DE VIALETAS AEROPUERTO
0122394316	BBVA	SUM Y COLOCACION DE SEÑALAMIENTO HORIZONTAL AEROPUERTO
0122394359	BBVA	SERVICIOS PERSONALES 2025
0124388178	BBVA	MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES 2025
0124387503	BBVA	